
Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 
Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 
``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
 

 
 

 
 
 

ВИЛА ЕЛВИРА се наоѓаат на 120 м. оддалеченост од плажата во Неи Пори. Располага со двокреветни и трокреветни опремени со мини 
кујна,  бања, балкон и ТВ. Истите се од Б категорија.Користење на клима се доплаќа 5 € по ден. 
 

Цените се дадени за наем на студио за 7 ноќевања; 

 

ТЕРМИНИ НАЕМ 1/2 СТУДИО 1/3  СТУДИО 

 

30.06.2013 7 ноќи 200 €  220 €  

07.07.2013 7 ноќи 220 €   240 €  

14.07.2013 7 ноќи 240 €  260 €  

21.072013 7 ноќи 270 €  290 €  

28.07.2013  7 ноќи 270 €  290 €  

04.08.2013 7 ноќи 270 €  290 €  

 11.08.2013 7 ноќи 270 €  290 €  

18.08.2013 7 ноќи 220 €  240 €  

25.08.2013 7 ноќи 200 €  220 €  

  

 

ПАКЕТ АРАНЖМАНИ со вклучен превоз – СЕПТЕМВРИ 

ТЕРМИН 01.09.2013 08.09.2013 15.09.2013 22.09.2013 

НОЌЕВАЊА 7 7 7 7 

ЦЕНА 110 € 100 € 90 € 70 € 

 

 
*Цените се дадени за пакет аранжман по лице за 7  ноќевања со вклучен превоз 
(за со сопствен превоз се одбива 10 € по особа)  за минимум 2 лица по студио; 

 

Напомени: 

- Плаќањето се врши ИСКЛУЧИВО и само во денари по цените веќе објавени во табелите 
 (1 € = 62.0мкд) 
- усни и телефонски резервации се неважечки, за важечка резервација се смета само со уплата на 30% од целосната вредност на 
аранжманот и фотокопија од пасош; 
- целосна доплата на аранжманот седум дена пред тргнување 
- термините дадени во табелата се непроменливи 
- деновите дадени во табелите се денови на тргнување од Скопје, кај АвтоМакедонија (спроти цветен пазар) во 05.00  часот наутро 
(состанок на групата 30 минути порано), Ве молиме  минимум 24 часа (еден ден) пред секое тргнување од Скопје да се информирате за 
потврда на својата резервација, како и за времето или местото на тргнување 
- Автобуски превоз: возрасни 35 € ; деца од 02-12 год. 25 € 
- задолжително патничко осигурување. 
- собите се превземаат по 12.00 часот, а се напуштаат во 09.00 часот по локално време 
 
 


